РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« КРАСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества                      Краснополянского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
Принято

Собранием депутатов                                                   «08» апреля 2024 года

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Краснополянское сельское поселение», Собрание депутатов Краснополянского сельского поселения.
Решило:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Краснополянского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов  (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию)
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов –

глава Краснополянского

 сельского поселения

Ш.К. Кахриманов
с. Красная Поляна
08.04.2024 года

№ 78
Приложение

к решению Собрания депутатов

Краснополянского сельского поселения
от 08.04.2024. № 78
Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества МО «Краснополянское сельское поселение» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
1. Продажа муниципального имущества МО «Краснополянское сельское поселение» в 2024-2026 годах.
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес объекта
	Прогноз поступлений от приватизации, в тыс. руб.
	Предполагаемые сроки приватизации
	Год построй-ки, выпуска

	1
	Транспортное средство: Автобус ПАЗ 32053-70, государственный номер О408XB161/RUS, год изготовления 2006, идентификационный номер (VIN) X1M3205EX60010866, № двигателя 523400 6102682, цвет кузова желтый, тип двигателя бензиновый
	Ростовская область, Песчанокопский район, с. Красная Поляна ул. Кирова,2
	165
	II – IV квартал 2024 г.
	2006

	Итого
	165